债权转让通知暨债务催收联合公告登报代理

产品名称 债权转让通知暨债务催收联合公告登报代理

公司名称 易联时代（北京）文化传媒有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 北京市怀柔区雁栖经济开发区乐园大街38号

联系电话 010-85894277 13720050680

产品详情

债权转让通知暨债务催收联合公告登报代理

qq:245735493

电话：13720050680(同微信)

债权转让通知暨债务催收联合公告

根据深圳***有限公司与***公司

签订的《债权转 让合同 》，国厚 金融资 产管理 股份 有限公 司将其 对以 下公

告清单所列借款人及担保人、抵押人享有的主债权及担保合同、抵押合同

项下的全部权利， 依法转让给***有限公司。 现通知 债务

人、担保人尽快向深***公司履行还款义务。 特此公告

**** 限 公 司 定 于 2019 年 10 月 30 日 10 时 -2019 年 11 月 06 日 10 时 在 北京 市西 城 区马

甸南村甲 12 号会议室（网站 www.p***.cn）公开拍卖：

一、废旧物资一批。 二、机动车一批。

标的展示时间及地点： 自公告之日 起 至 2019 年 11 月

05 日 15 时于标的所在地（需提前预约）。

拍卖地点：北京***。

有意竞买者于 2019 年 11 月 05 日 17 时前通过自身 账

户交纳竞买保证金（以实际到账为准），并于上述时间前办理

竞买登记手续。

拍卖公司：****。

联系电话：****

全国发行报：人民日报、光明日报、中华工商时报、金融时报、中国经营报、中国工商报、国际商报、
中国商报、中国建设报、中国水运报等、  法制日报 、环球时报、中国水运报

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org